
UCHWAŁA NR 111/ 1 1 /20 1 8
RADY  GMINY  BRZOZIE
z dnia 20 grudnia  2018r.

w sprawie  w)ftypowania przedstawicieli Gminy Brzozie  do   Stowarzyszenia Miast,
Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy.

Na podstawie art. 84 ust.1 ustawy z dnia Os marca 1990 r. o samorządzie
®      gminnym/j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. /, § 29  ust. 2  i § 34 ust.1   Statutu

Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy.

RADA   GMINY
uchwala:

§  1. Gminę Brzozie  reprezentować  w Stowarzyszeniu Miast , Gmin i Powiatów
Dorzecza    Drwęcy  będą :

1.  Danuta  Kędziorska
2.  Karol  Kamiński

§ 2. Traci moc uchwała  Nr IV/20/2015  Rady Gminy Brzozie  z dnia
23 marca  2015 r.

®     § 3. Wykonanie  uchwały  powierza się wójtowi Gminy Brzozie.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodnicząca

l.15ń;#:t:,j#+3;T#wl.~


